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Obsługa komputerowa: Mariusz JANUCHOWSKI, opracowanie graficzne wyników: Bogdan Wierzba  

M-ce 
Nr 

start 
NAZWISKO Imię Kraj FAI Id 

Kat. 
wiek. 

Lot 1 Lot 2 Lot 3 Lot 4 Lot 5 Lot 6 Lot 7 Lot 8 Lot 9 Wynik 

1 109 ROSONOKS Viktors LAT 75174 Senior 48,1 49,4 4,2 31,3 49,3 53,0 4,7 49,2 48,4 151,7 

2 116 NYK Bartosz POL 118183 Senior 39,4 49,9 5,8 47,7 49,1 5,5 46,4 49,9 49,8 149,6 

3 123 LISZKA Wiktor POL 172772 Junior 47,1 52,5 45,7 39,1 47,1 7,0 5,5 46,7 49,3 148,9 

4 114 TRUCHAN Sławomir POL 70082 Senior 49,2 43,2 39,3 42,7 42,9 49,6 4,8 47,3 4,8 146,1 

5 113 RUDZIŃSKI Filip POL 82999 Senior 44,9 48,3 49,6 1,5 37,3 44,9 47,9 4,3 46,0 145,8 

6 128 VIESTURS Berzins LAT 119460 Senior 42,1 46,9 34,0 37,1 45,9 7,7 43,9 25,1 44,5 137,3 

7 99 BRAZENAS Romas LTU 27182 Senior 44,9 42,6 43,3 5,5 42,0 43,9 40,6 44,1 22,8 132,9 

8 107 ZALEWSKI Patryk POL 166586 Junior 37,6 39,8 29,9 39,3 31,6 45,0 43,5 41,8 42,0 130,5 

9 126 PUKOWIEC Grzegorz POL 106442 Senior 32,0 42,3 44,3 5,1 38,7 40,2 42,8 5,1 32,6 129,4 

10 122 HOŻEK Marcel POL 167740 Junior 38,3 40,6 8,0 37,7 8,1 43,3 44,0 37,8 35,7 127,9 

11 133 MARUSZEWSKI Krzysztof POL 177454 Junior 37,2 33,2 39,3 39,0 43,4 42,7 36,7 40,0 36,3 126,1 

12 121 RICHTER Jarosław POL 166945 Junior 42,4 39,7 11,7 34,9 16,3 42,5 17,2 37,0 17,7 124,6 

13 131 OLSZEWSKI Szymon POL 177455 Junior 40,5 37,5 43,0 39,9 20,7 31,1 26,5 33,0 22,2 123,4 

14 115 NYK Antoni POL 172043 Junior 7,0 32,5 10,0 22,0 35,6 45,5 34,7 9,5 39,5 120,6 

15 96 ZUKAUSKAS Nerijus LTU 27160 Senior 14,6 39,4 42,2 32,5 36,7 34,8 4,8 16,0 35,2 118,3 

16 110 CERNAKS Arturs LAT 177384 Junior 26,4 39,3 37,8 7,8 7,3 36,4 37,6 38,1 38,8 116,2 

17 106 STASIULEWICZ Tomasz POL 106234 Senior 31,5 34,3 39,0 36,2 33,8 21,3 37,9 38,6 36,4 115,5 

18 105 STASIULEWICZ Wojciech POL 166545 Junior 11,6 19,0 20,6 28,2 36,8 37,5 25,3 36,3 35,0 110,6 

19 136 SOKOŁOWSKI Michał POL 107589 Senior 15,7 0,0 28,1 36,5 33,9 37,6 15,4 12,1 27,7 108,0 

20 112 SZTURGULEWSKA Oliwia (K) POL 162212 Junior 33,9 8,5 4,7 37,9 35,1 30,1 33,9 3,7 32,9 106,9 

21 125 KALINOWSKI Marek POL 149074 Senior 4,8 3,2 28,5 31,9 35,1 26,6 12,7 12,9 37,6 104,6 

22 100 BARKUS Eligijus LTU 27164 Senior 3,9 7,8 7,3 34,7 23,1 30,3 33,5 4,6 34,0 102,2 

23 124 RYGUŁA Piotr POL 106441 Senior 25,9 6,0 13,0 32,7 36,7 31,7 26,9 27,9 24,6 101,1 

24 97 ORLOVAS Grigorijus LTU 86362 Senior 12,8 4,6 31,1 5,5 24,5 30,3 35,0 34,4 6,8 100,5 

25 129 GRODZKI Józef POL 177453 Junior 31,8 31,1 26,1 27,2 24,4 28,3 29,0 23,7 12,2 91,9 

26 111 STĘPIEŃ Adrian POL 53878 Senior 30,1 29,9 25,0 30,7 30,1 5,5 26,7 6,7 30,8 91,6 

27 98 CIBULSKAS Zilvinas LTU 27250 Senior 19,2 19,3 23,5 26,0 31,5 30,0 23,0 29,4 18,8 90,9 

28 118 MŁYNARZ Kacper POL 177419 Junior 21,5 26,9 26,6 29,6 30,0 30,2 24,6 29,9 30,3 90,5 

29 137 CHAIKA Volodymyr POL 162667 Junior 26,9 28,7 27,8 27,1 29,9 26,2 27,5 25,7 29,5 88,1 

30 120 RICHTER Aneta (K) POL 166944 Junior 8,0 24,1 7,8 29,0 29,2 28,5 5,3 5,1 25,4 86,7 
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31 127 GRABARCZYK Adam POL 177422 Junior 23,5 8,0 30,8 11,5 6,7 28,6 25,5 17,5 3,8 84,9 

32 134 JANAS Cezary POL 66925 Senior 23,1 8,8 23,5 21,2 25,1 15,0 24,0 24,9 28,6 78,6 

33 117 GROBIŃSKI Mikołaj POL 131653 Senior 20,3 19,0 21,4 17,5 23,2 16,1 25,4 27,9 18,0 76,5 

34 108 LATVENAS Mantvydas LTU 71106 Senior 12,0 22,9 22,3 17,9 23,8 22,3 3,4 8,3 29,2 75,9 

35 138 ĆWIKOWSKI Antoni POL 177460 Junior 11,6 9,7 8,6 22,1 20,2 29,6 20,5 24,1 19,6 75,8 

36 132 PIĄTKOWSKI Dominik POL 177456 Junior 19,4 23,1 21,8 21,6 20,5 17,0 23,6 25,6 25,6 74,8 

37 119 RICHTER Michał POL 172216 Junior 22,9 22,5 15,6 21,8 23,5 20,1 17,0 12,5 25,0 71,4 

38 130 ZEGADŁO Maria (K) POL 177452 Junior 7,6 21,3 22,9 7,5 11,8 13,8 10,3 22,7 23,2 68,8 

39 139 ĆWIKOWSKI Ignacy POL 177459 Junior 4,1 15,6 20,4 16,1 22,2 20,7 5,1 5,6 5,2 63,3 

40 135 LESZCZYŃSKI Marek POL 177457 Junior 11,9 6,2 5,7 14,9 15,1 24,7 10,4 21,3 16,6 62,6 
 

 

 

 

Klasyfikacja Juniorów 
 

M-ce 
Nr 

start. 
NAZWISKO Imię Kraj FAI Id Lot 1 Lot 2 Lot 3 Lot 4 Lot 5 Lot 6 Lot 7 Lot 8 Lot 9 Wynik 

1 123 LISZKA Wiktor POL 172772 47,1 52,5 45,7 39,1 47,1 7,0 5,5 46,7 49,3 148,9 

2 107 ZALEWSKI Patryk POL 166586 37,6 39,8 29,9 39,3 31,6 45,0 43,5 41,8 42,0 130,5 

3 122 HOŻEK Marcel POL 167740 38,3 40,6 8,0 37,7 8,1 43,3 44,0 37,8 35,7 127,9 

4 133 MARUSZEWSKI Krzysztof POL 177454 37,2 33,2 39,3 39,0 43,4 42,7 36,7 40,0 36,3 126,1 

5 121 RICHTER Jarosław POL 166945 42,4 39,7 11,7 34,9 16,3 42,5 17,2 37,0 17,7 124,6 

6 131 OLSZEWSKI Szymon POL 177455 40,5 37,5 43,0 39,9 20,7 31,1 26,5 33,0 22,2 123,4 

7 115 NYK Antoni POL 172043 7,0 32,5 10,0 22,0 35,6 45,5 34,7 9,5 39,5 120,6 

8 110 CERNAKS Arturs LAT 177384 26,4 39,3 37,8 7,8 7,3 36,4 37,6 38,1 38,8 116,2 

9 105 STASIULEWICZ Wojciech POL 166545 11,6 19,0 20,6 28,2 36,8 37,5 25,3 36,3 35,0 110,6 

10 112 SZTURGULEWSKA Oliwia POL 162212 33,9 8,5 4,7 37,9 35,1 30,1 33,9 3,7 32,9 106,9 

11 129 GRODZKI Józef POL 177453 31,8 31,1 26,1 27,2 24,4 28,3 29,0 23,7 12,2 91,9 

12 118 MŁYNARZ Kacper POL 177419 21,5 26,9 26,6 29,6 30,0 30,2 24,6 29,9 30,3 90,5 

13 137 CHAIKA Volodymyr POL 162667 26,9 28,7 27,8 27,1 29,9 26,2 27,5 25,7 29,5 88,1 
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14 120 RICHTER Aneta POL 166944 8,0 24,1 7,8 29,0 29,2 28,5 5,3 5,1 25,4 86,7 

15 127 GRABARCZYK Adam POL 177422 23,5 8,0 30,8 11,5 6,7 28,6 25,5 17,5 3,8 84,9 

16 138 ĆWIKOWSKI Antoni POL 177460 11,6 9,7 8,6 22,1 20,2 29,6 20,5 24,1 19,6 75,8 

17 132 PIĄTKOWSKI Dominik POL 177456 19,4 23,1 21,8 21,6 20,5 17,0 23,6 25,6 25,6 74,8 

18 119 RICHTER Michał POL 172216 22,9 22,5 15,6 21,8 23,5 20,1 17,0 12,5 25,0 71,4 

19 130 ZEGADŁO Maria POL 177452 7,6 21,3 22,9 7,5 11,8 13,8 10,3 22,7 23,2 68,8 

20 139 ĆWIKOWSKI Ignacy POL 177459 4,1 15,6 20,4 16,1 22,2 20,7 5,1 5,6 5,2 63,3 

21 135 LESZCZYŃSKI Marek POL 177457 11,9 6,2 5,7 14,9 15,1 24,7 10,4 21,3 16,6 62,6 

 

 

 

 

Klasyfikacja Kobiet 
 

M-ce 
Nr 

start. 
NAZWISKO Imię Kraj FAI Id Lot 1 Lot 2 Lot 3 Lot 4 Lot 5 Lot 6 Lot 7 Lot 8 Lot 9 Wynik 

1 112 SZTURGULEWSKA Oliwia POL 162212 33,9 8,5 4,7 37,9 35,1 30,1 33,9 3,7 32,9 106,9 

2 120 RICHTER Aneta POL 166944 8,0 24,1 7,8 29,0 29,2 28,5 5,3 5,1 25,4 86,7 

3 130 ZEGADŁO Maria POL 177452 7,6 21,3 22,9 7,5 11,8 13,8 10,3 22,7 23,2 68,8 
 

 

 

 
JURY: 

DOMINIAK Marek – Przewodniczący  |   ROSONOKS Viktors  |  ZUKAUSKAS Nerijus 
 
Dyrektor F1N Warsaw Cup:   Bogdan WIERZBA 

Dyrektor Sportowy i Serwis IT:   Mariusz JANUCHOWSKI 

Sędziowie chronometrażyści:    Julia LESIUK   |  Grzegorz MURANOWICZ 

Starter:          Roman DOLATA 

 
 
 
PARTNERZY: 
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